J U A N M U N T A N E R Y B U J O S A 

»« I l . id. , n.° 3 . 
** Archivo Municipal de Palma, Libros de Ceremonial. 
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A P E N D I C E S 

I 

1)—Honrat senyor: Axt com crehem sapiats nos hauem delliberat fer diluns 
primer uinent per reuerència de nostre senyer Deus e de la Verge Madona Santa 
Maria mara sua e dels sants Angels e specialment del sant Angell deputat a guàrdia e 
custòdia daquesta Ciutat e Regne solenne festa dins e daffora e colent de tots actes 
temporals ab solemna processò. Empercò us pregam que tots affers lexats hic siats lo 
dit dia per esser e enrrevenir ab nos ab la dita solemnitat, e dasso ens farets plaher 
agradable. Sciita en Mallorques lo derrer de mars del any M c c c c set. — Los Jurats de 
Mallorques a vostre honor aperellats. 

Al molt honrat senyor en B e m a d Castellar, sindich de Selva. 
Sociedad Arqueológica Luliana: Carpita de documentos. 

2 ) —Laurentius Serratimi decretorum doctor, canonicus Maioricensis et Petrus 
Sorts bacallarius in decretis, canonicus Callaritanus, Reucrendissimi in Christo patris 
et domininum domini Ludouici Dei et apostolice sedis gratia episcopi Maioricensis 
nunc in remotis, agentis in spiritualibus et temporalibus vicarii generales: Veneralibus 
et discretis viris rectoribus, vicariisque et presbiteris curatis ecclesiarum Maioricensis 
vel eorum locatenentibus, salutcm in Domino sempitemam. Ecce quod ad instanciam 
honorabilium dominorum juratorum et consilii magni Universitatis, Civitatis et Regni 
Maioricarum, actendente in hiis consensu nobilis viri domini Rogerii de Montecatheno, 
militis, camerlengui illustrissimi domini nostri Regis, dictique regni gubernatoris, nos 
et honorabile capitulum eccles iae Maioricensi: Ad laudem et gloriam Trinitatis divine 
et honorem beatae Virginis Marie Deifere celestisque milicie a c civium supernorum et 
presertim santissimi angeli ad ipsius Regni custodiam divinitus deputati, statuimus in 
proxime ventura feria secunda post diem dominicam in albis et de cetera die consimili 
annis singulis perpetuo per cunctum populum in tota Maioricensis diocesis festum 
solemniter celebral i . Quare vobis et vestrum singulis dicimus et mandamus quatenus 
sub pena decem librarum fischi dicti domini Episcopi aplicandarum et a necligente 
hoc facere irremissibiliter exhigendarum, in proxime ventura ipsa die domlnica in 
albis et deinde annis singulis die simili in singulis vestris ecclesiis, dictum festum 
poputo vobis comisso infra missarum solemnis palam et publice indicetis eosque 
exhortemini ac in Domino moneatis ut dieta die feria secunda, que est dies lune 
post dictam diem dominicam in albis imediate subsequentes, in reverentiam dicti 
sanctissimi Angeli huius Regni custodis devote revereantur et colant, seque et suas 
familias ab omni servili opere abstinere debeant et cessare; vosque et alii presbiteri 
et clerici ecclesiarium vestrarum huiusmodi officium misse jamque ordinatimi pro 
festo huiusmodi, cuius translatum unicuique vestrum transmitimus per dacotem 
presentium, in vestris ecclesis solemniter celebretis. Preterea manifestetis et denuncietis 
publice prout supra id quod pro unione sancte matris eccles ie in pede dicti officii 
misse Inseritur in vulgari. Datum Maioricis vicesima nona die marcii anno a nativitate 
Domini millesimo quadrigentesimo septimo. Vidit Laurencius et Petrus, vicarius 
generalis. 
Ibid. 
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I I